OXaRT A

82 Etapa CKDF 2023

Qualify Guara - DF 0,000 Km ._._.
H BN
i

Cadete/Mirim 16/12/2023 08:10 - . .

Qualificacao (7:00 Tempo) iniciado em 8:09:59

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

6 44,941 +0.254 8:15:36.631
(21) PEDRO SANTA ROSA 7 44.687 8:16:21.318
1 43.747 +1.339 8:11:33.371 8 44.878 +0.191 8:17:06.196

2 42.944 +0.536 8:12:16.315

3 42.638 +0.230 8:12:58.953

4 42.545 +0.137 8:13:41.498

5 42.491 +0.083 8:14:23.989

6 42.473 +0.065 8:15:06.462

7 42.479 +0.071 8:15:48.941

8 42.466 +0.058 8:16:31.407

9 42.408 8:17:13.815

(77) JOAO PEDRO SARKIS

1 44611 +2.012 8:11:36.058
2 43.651 +1.052 8:12:19.709
3 43.135 +0.536 8:13:02.844
4 42.731 +0.132 8:13:45.575
5 42.599 8:14:28.174
6 42.617 +0.018 8:15:10.791
7 42.653 +0.054 8:15:53.444
8 42.798 +0.199 8:16:36.242
9 42.821 +0.222 8:17:19.063

(38) HARUO HIDA

1 44.666 +1.858 8:11:35.673
2 43.831 +1.023 8:12:19.504
3 43.442 +0.634 8:13:02.946
4 43.030 +0.222 8:13:45.976
5 42.857 +0.049 8:14:28.833
6 42.955 +0.147 8:15:11.788
7 42.907 +0.099 8:15:54.695
8 42.890 +0.082 8:16:37.585
9 42.808 8:17:20.393

(31) ENRICO QUEIROGA

1 44.741 +1.733 8:11:36.832
2 43.714 +0.706 8:12:20.546
3 43.409 +0.401 8:13:03.955
4 43.032 +0.024 8:13:46.987
5 43.192 +0.184 8:14:30.179
6 43.202 +0.194 8:15:13.381
7 43.008 8:15:56.389
8 43.102 +0.094 8:16:39.491
9 43.051 +0.043 8:17:22.542

(25) ULISSES CANHEDO

1 49.004 +4.436 8:11:45.520
2 46.072 +1.504 8:12:31.592
3 45.224 +0.656 8:13:16.816
4 44.568 8:14:01.384
5 45.097 +0.529 8:14:46.481
6 45.173 +0.605 8:15:31.654
7 44.732 +0.164 8:16:16.386
8 44.691 +0.123 8:17:01.077

(26) EDUARDO ALFINITO

1 47.601 +2.914 8:11:49.662
2 45.741 +1.054 8:12:35.403
3 45.861 +1.174 8:13:21.264
4 44.803 +0.116 8:14:06.067
5 45.623 +0.936 8:14:51.690
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